

از گوشه و کنار ایران

### چرخ گوشت دست دختر یک و نیم ساله را بلعید

گیر کردن دست چپ دختر یک و نیم ساله در چرخ گوشت، حادثه ساز و منجر به آسیب دیدگی جدی شد. سجاد نعمتی سرپرست سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری خرم آباد گفت: در پی دریافت تماس تلفنی با ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی مبنی بر گیر کردن دست این دختر بچه در چرخ گوشت، بلافاصله گروه امداد و نجات ایستگاه شماره ۲ به بیمارستان شهدای عشایر خرم آباد اعزام شد. آتش نشانان پس از بررسی وضعیت دست کودک، به سرعت با هماهنگی های انجام شده با اورژانس بیمارستان وی را به اتاق عمل سربای انتقال داده و عملیات امداد و رها سازی دست کودک را انجام دادند اما به دلیل بی احتیاطی خانواده، دست چپ کودک دچار آسیب جدی شده بود.

### کلاهبرداری ۶۰ میلیارد تومانی با خرید میوه

کارگر سابق میدان میوه و تره بار که با جلب اعتماد کشاورزان و باغداران ۶۰ میلیارد ریال از آنان کلاهبرداری کرده بود از سوی پلیس دستگیر شد. سرهنگ عبدالله چولکی معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا اظهار داشت: در پی شکایت ۱۳ نفر از شهروندان در یکی از شهرهای شمالی کشور علیه مردی کلاهبردار مشخص شد متهم با توجه به اینکه سابقه چندین سال کار در میدان میوه و تره بار این شهرستان را داشته با جلب اعتماد حجره داران و فروشندهگان محصولات باغی، اقدام به خرید محصولات به صورت غیر نقدی کرده و با این ترغیب حدود ۶۰۰ میلیارد ریال اخذی کرده و سپس متواری شده است. بلافاصله پیگیری پرونده در دستور کار کارآگاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت. در ادامه کارآگاهان موفق شدند متهم را در مخفیگاهش در منطقه شمال تهران دستگیر کنند.

### مرگ کارگر ایرانی در کردستان عراق با نیش مار

یک کارگر میروانی بر اثر مارگزینی در زمین های کشاورزی کردستان عراق جان باخت. اعضای انجمن صنفی کارگران ساختمانی میروان و سروآباد به خبرگزاری ایلنا گفتند: یک کارگر میروانی که برای کار به کردستان عراق رفته بود در زمین های کشاورزی به عنوان کارگر ساده مشغول به کار بود در اثر مارگزینی جان خود را از دست داد. این کارگر پیش از این در ایران کارگر ساختمانی بوده اما در اثر بیکاری به کردستان عراق مهاجرت کرده بود که در شهر بیجنوین اقلیم کردستان جان خود را از دست داده است.

حوادث جهان

### مرگ ۶ فیلیپینی در طوفان ببینکا



وقوع طوفان استوایی «ببینکا» در فیلیپین ۶ کشته و دو ناپدید بر جا گذاشت. به گزارش شینخوا، شورای ملی مدیریت و کاهش خطر بلایا گفت که چهار نفر در منطقه خودمختار بانگسامورو و دو نفر در شبه جزیره زامبوانگا در جنوب فیلیپین جان خود را از دست دادند. این آژانس افزود، یک نفر در شبه جزیره زامبوانگا و دیگری در منطقه غربی ویسایاس در مرکز فیلیپین ناپدید شده است. این آژانس گفت که ببینکا، ششمین طوفان استوایی است که از ژانویه امسال فیلیپین را درنوردیده و بیش از دویست هزار نفر را در نزدیک به ۳۰۰ روستا تحت تأثیر قرار داده است. طوفان ببینکا به زیرساخت ها از جمله جاده ها، پل ها و خانه ها آسیب رسانده است.

### ۱۰ کشته در سقوط اتوبوس گینه ای

سقوط یک اتوبوس به دره در غرب گینه ۱۰ کشته و بیش از ۳۰ زخمی داشت. به گزارش الجزیره، این حادثه زمانی رخ داد که اتوبوسی با بیش از ۵۰ مسافر به مقصد کوناگری حرکت می کرد اما ناگهان به دره ای در تیمبو سقوط کرد. دو زن و دو کودک در میان فر با نیان هستند. مجروحان به بیمارستان منطقه ای منتقل شده بودند. براساس این گزارش سرعت و رانندگی نامناسب علت اصلی این تصادف بوده است.

### ۱۰ نفر زیر آوار ساختمان هندی مدفون شدند



حدود ۱۰ نفر زیر آوارهای ساختمانی ۳ طبقه که در ایالت اوتار پردیش در شمال هند فرو ریخت جان باختند. به گزارش اندیتا تو دی، این حادثه در مجتمع مسکونی شهرک ذاکر در منطقه میروت رخ داد. مسئولان گزارش دادند، پلیس و آتش نشانی ۵ نفر را از زیر آوار نجات داده که تحت درمان قرار گرفته اند. سلوا کوماری، کمیسر بخش میروت گفت این ساختمان در شهرک مسکونی ذاکر فرو ریخت و ۱۰ تا ۱۲ نفر زیر آن گرفتار شدند.

### سیل رومانی ۵ کشته و ۲۵۰ آواره برج گذاشت



جاری شدن سیل شدید بعد از طوفان بوریس در رومانی جان ۵ نفر را گرفت و بیش از ۲۵۰ نفر را آواره کرد. به گزارش یورونیوز، این طوفان بارندگی شدیدی به همراه داشت. بر اساس گزارش رسانه های محلی، این بارش باعث سیل گسترده شد که بیش از ۲۵۰۰ خانه را بدون برق گذاشت و بیش از ۵۰۰ خانوار را در ۱۲ شهر تحت تأثیر قرار داد. در واکنش به این فاجعه، دولت رومانی منابع اضطراری را بسیج کرده است. در همین حال، کمیته ملی موقعیت های اضطراری ارسال کمک های اضطراری را که شامل ۴۰۰ تن غذا، کیسه خواب، تشک و واحدهای مسکونی پیش ساخته است، برای تأمین سرانه موقت برای آسیب دیدگان تأیید کرد. وزارت دفاع ملی پرسنل نظامی، قایق های نجات و کامیون ها را برای کمک به عملیات نجات مستقر کرد. کشت های ژاندارمری رومانی نیز برای جلوگیری از غارت و خرابکاری در شهرهای آسیب دیده مستقر شدند.

### با ادعای عجیب خواستگار سابق

# پرونده مرگ دختر جوان بعد از ۲۴ سال با قسامه بسته شد

**گروه حوادث-کامران علمدهی / پسر جوانی که ۲۴ سال قبل برای خودنمایی پیش دوستانش از خودش یک قاتل ساخته بود و در یک قدمی قصاص قرار داشت با برگزاری مراسم قسامه از اتهام قتل عمد تبرئه شد.**



به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اردیبهشت سال ۱۳۷۹ به دنبال مرگ مشکوک دختر جوانی به نام مریم در ارتفاعات فیروزکوه پلیس تحقیقات خود را آغاز کرد. شواهد اولیه حاکی از آن بود که مریم از بالای کوه به دامنه پرت شده و جان باخته است. پس از انتقال جسد به پزشکی قانونی به تحقیقات میدانی پرداختند و به سرعت شاهدان حادثه رفتند. آنها به پلیس گفتند: ما در حال پیاده روی و گوهیمایی بودیم که به یکباره متوجه شدیم دختر جوانی از بالای ارتفاعات به پایین سقوط کرد و پیش از رسیدن نیروهای امدادی فوت کرد.

کارشناسان پزشکی قانونی پس از معاینه جسد در گزارشی اعلام کردند علت مرگ دختر جوان سقوط از بلندی و در پی آن آسیب به سر بوده است. بعد از تحقیقات و گزارش پلیس، جسد به خانواده وی تحویل داده شد و پرونده به عنوان مرگ بر اثر حادثه بسته شد.

### شکایت قتل بعد از ۲۰ سال

در حالی که ۲۰ سال از این ماجرا گذشته بود پدر مریم در خرداد سال ۱۳۹۹ با مراجعه به پلیس آگاهی مدعی شد مرگ دخترش حادثه نبوده و خواستگارش او را به قتل رسانده است.

وی در توضیح ماجرا گفت: ۲۰ سال قبل پسر جوانی به نام شهرام با ادعای اینکه به دخترم علاقه مند است به خواستگاری آمد اما ما به

خاطر شرایط اقتصادی اش به او جواب رد دادیم و چند هفته بعد هم دخترم در کوه کشته شد. مریم بیماری صرع داشت و ما فکرمی کردیم حادثه سقوط از کوه ناشی از بیماری اش بوده و دخترم کنترلش را از دست داده و سقوط کرده اما چند روز پیش دو نفر از دوستان شهرام را دیدم و آنها به من گفتند که شهرام به آنها گفته بود چون مریم و خانواده اش به او جواب رد داده بودند مریم را در کوه مورد آزار قرار داده و بعد هم او را به

پایین انداخته است. ما اطمینان داریم که مرگ دخترم حادثه نبوده و شهرام قاتل دخترمان است. بدین ترتیب پرونده بار دیگر تشکیل شد و دی سال ۱۴۰۰ مرد جوان ردیابی و بازداشت شد. اما او ادعا کرد اصلاً در زمان حادثه در کوه حضور نداشته و ادعای شاکي کذب است. او گفت که من قصد داشتم با مریم ازدواج کنم اما وقتی پدرش مخالفت کرد رابطه مان دگرگون شد و بعد هم من با دختر دیگری ازدواج کردم.

پس از رد اتهام قتل از سوی مرد جوان، پدر مریم با معرفی دو نفری که مدعی بودند شهرام نزد آنها به قتل اعتراف کرده خواستار رسیدگی به پرونده شد. با تکمیل تحقیقات پرونده مرگ مرموز با صدور کیفرخواست به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

### در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه شاکي بار دیگر اظهاراتش را تکرار و برای شهرام

درخواست قصاص کرد. سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: من اتهام را قبول ندارم. من فقط به خاطر خودنمایی پیش دوستانم چنین حرف هایی زدم و حالا هم قسم می خورم در مرگ مریم نقشی نداشتم.

پس از آن دو شاهد یک به یک به جایگاه رفتند.

اولین شاهد به قضات گفت: شهرام بعد از آن اتفاق به ما گفت که مریم را آزار داده و بعد هم او را به پایین کوه هل داده است اما شک ندارم او به خاطر خودنمایی چنین اظهاراتی را مطرح کرده بود.

دومین شاهد نیز عنوان کرد: من حرفی در این باره از او نشنیده ام. بعد از این اظهارات، پدر مریم گفت: من قسم متهم را قبول ندارم. اما خودم هم نمی توانم برای گناهکار بودن او قسم بخورم. چون واقعبیت را با چشمانم ندیده ام.

در پایان جلسه قضات پرونده را از موارد لوث تشخیص دادند و حکم به برگزاری مراسم قسامه دادند.

### برگزاری مراسم قسامه

از آنجا که اولیای دم نتوانستند ۵۰ نفر از بستگان نسبی خود را برای ادای سوگند به دادگاه معرفی کنند، شهرام خودش ۵۰ بار بر بی گناهی اش قسم خورد و گفت: باور کنید من برای خودنمایی چنین حرفی را پیش دوستانم زدم. پس از برگزاری مراسم قسامه، قضات شهرام را از اتهام قتل عمد تبرئه کردند و حکم در دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد و قطعی شد.

## درخواست دیه در پرونده پدری که دو فرزندش را کشت



با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه، قاضی از پدر مرد جوان پرسید: آیا پسرت به خاطر مشکلات اقتصادی دست به چنین کاری زده است؟ مرد میانسال جواب داد: پسرم کارمند یک اداره بود و حقوق و مزایای خوبی می گرفت و علاوه بر آن مقداری هم پول داشت که آن را در بانک گذاشته بود و سودش را می گرفت. به همین خاطر مشکل اقتصادی نداشت و اگر هم به مشکلی برمی خورد، من کمکش می کردم.

سپس قاضی از همسر سابق مرد جوان سؤال کرد: آیا همسر سابق تان مشکلات روانی داشت؟ آیا در طول سال هایی که با او زندگی کردید، علامتی از این موضوع در او دیده بودید؟

بررسی های اولیه و شواهد صحنه نشان می داد که پدر خانواده ابتدا پسر و بعد دخترش را با اسلحه شکاری کشته و در انتها هم دست به خودکشی زده است. بعد از آن به دستور قضایی اجساد به پزشکی قانونی منتقل شد. بررسی های پلیس نشان می داد که پدر خانواده چند سال قبل همسرش را طلاق داده و با دو فرزند خردسالش زندگی می کرده است. دختر ۱۷ ساله شان نیز بعد از گرفتن گواهی رشد زندگی با مادرش را انتخاب کرده بود.

در ادامه پدر بزرگ، مادر مقتولان و دختر بزرگش به عنوان اولیای دم پرونده با حضور در دادسرا درخواست دیه از صندوق بیت المال را مطرح کردند.

**گروه حوادث / پرونده مرد جوانی که بعد از قتل دو فرزندش خودکشی کرده بود، با درخواست اولیای دم مبنی بر دریافت دیه مقتولان از صندوق بیت المال در دادگاه کیفری یک استان تهران مورد رسیدگی قرار گرفت.**

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، تابستان سال ۱۴۰۲ مردی در تماس با مرکز فوریت های پلیسی عنوان کرد که در همسایگی ما مردی با دو فرزند کوچکش زندگی می کنند، اما چند روزی است که از آنها خبری نداریم، از خانه شان بوی تعفن می آید.

پس از آن پلیس به همراه آتش نشانی به خانه مورد نظر رفتند و بعد از ورود به خانه با اجساد مردی ۴۰ ساله، پسری ۸ ساله و دختر ۳ ساله اش مواجه شدند.

## افشای راز قتل مرد میانسال در باغ خفر

**گروه حوادث /** اعلان قتل مرد میانسال که جسد وی را در باغی دفن کرده بودند، در کمتر از ۲۴ ساعت پس از ارتکاب قتل در شهرستان خفر دستگیر شدند. سرهنگ «حجت الله احمدیان» فرمانده انتظامی خفر گفت: در پی اعلام ناپدید شدن فردی ۶۳ ساله یکی از محله های شهرستان خفر به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. کارآگاهان پلیس پس از انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی و قوت گرفتن فرضیه قتل، در دو مه ۴۲ و ۵۴ ساله را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضایی، در کمترین زمان ممکن هر دو نفر را دستگیر و برای بررسی بیشتر به پلیس آگاهی انتقال دادند.

فرمانده انتظامی شهرستان خفر با بیان اینکه متهمان پس از مشاهده ادله و مدارک به قتل اعتراف کردند، گفت: متهمان، مقتول را با نقشه قبلی به داخل باغ آورده که در ابتدا فرد ۴۲ ساله با چوب به سر مقتول زده و سپس با همکاری فرد ۵۴ ساله، با شیلنگ وی را خفه و جسد را در همان مکان دفن کردند. این مقام انتظامی افزود: مأموران پلیس آگاهی در حین انجام تحقیقات از متهمان متوجه شدند، فردی ۲۱ ساله نیز در این ماجرا با قاتلین همکاری داشته که بلافاصله وی را نیز دستگیر کردند. سرهنگ «حجت الله احمدیان» با اشاره به اینکه قاتلین انگیزه قتل را اختلافات شخصی عنوان کردند، تصریح کرد: در این خصوص پرونده تشکیل و به همراه قاتلان برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

ساجمه پلاستیکی، دو تیغه چاقو، ۲۰ رشته بست پلاستیکی که برای بستن دست طعمه های خود استفاده می کرد و همچنین پلاک اصلی خودرو کشف شد. متهم به ۶ فقره سرقت اعتراف کرده و مالباختگانی که از این سارق شکایت کرده بودند نیز متهم را در پلیس آگاهی شناسایی کردند، همچنین شهروندانی که با این شیوه در این مدت قربانی سرقت مسلحانه شده اند می توانند برای طرح شکایت به پلیس آگاهی مراجعه کنند.

جدید بود در تور بازرسی مأموران قرار گرفت که بدون توجه به دستور ایست پلیس در حالی که قصد متواری شدن از محل را داشت با سرعت عمل مأموران و رعایت قانون به کارگیری سلاح و شلیک به سمت لاستیک خودرو در نهایت متوقف و راننده دستگیر شد. در بازرسی از خودرو و همچنین مخفیگاه متهم، یک قبضه اسلحه کلت کمتری به همراه دو خشاب حاوی ۲۹ فشنگ جنگی، ۱۹ حلقه الگوی طلا چیده شده به ارزشی بالغ بر ۳ میلیارد تومان، یک عدد کلت پلاستیکی با

مأموران با اقدامات گسترده فنی و اطلاعاتی و بررسی میدانی محل های وقوع سرقت، موفق شدند هویت سارق را شناسایی کنند و مشخص شد متهم با یک دستگاه خودرو سواری با پلاک جعلی بانوان را در پوشش مسافر سوار می کرده و با تهدید سلاح سرد و گرم، طلا و جواهرات آنان را به سرقت می برده است. مقام ارشد انتظامی استان تصریح کرد: با اشراف اطلاعاتی مأموران در حالی که متهم با خودروی مورد نظر در حال تردد و در جستجوی سوزه

**گروه حوادث / سارق مسلح که با پرسه زنی در خیابان های بندرعباس، بانوان تنها را به عنوان مسافر سووار خودروی خود می کرد و با تهدید با سلاح گرم، طلاهای قربانیان را می ربود در دام پلیس افتاد.**

سردار علی اکبر جاویدیان «فرمانده انتظامی استان هرمزگان بیان داشت: با شکایت چندین فقره سرقت خشن طلا و جواهرات از بانوان مسافر، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان و عوامل انتظامی شهرستان بندرعباس قرار

## شکارچی طلاهای زنان مسافر دستگیر شد